香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LH GROUP LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1978）

自願公告：
有關若干餐廳營運的最新業務資料

本公告乃由叙福樓集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
自願作出。本公告旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團最新業務計
劃及發展。

本集團主要於香港經營餐廳連鎖店及食材銷售。本公司董事（「董事」）會（「董
事會」）宣佈，由於香港的餐飲業當前商業環境競爭劇烈，本集團決定暫時停止
以下餐廳的營運：於沙田新城市廣場一期的「柳氏家」餐廳、於旺角瓊華中心
的「牛涮鍋」餐廳及於銅鑼灣世界貿易中心的「牛涮鍋」餐廳，均於二零一九年
十月九日生效。

承董事會命
叙福樓集團有限公司

主席
黃傑龍教授，太平紳士

香港，二零一九年十月九日

於本公告日期，董事會由以下人士組成，執行董事為黃傑龍教授，太平紳士、高秀芝女士及
何志偉先生，及獨立非執行董事為單日堅先生銀紫荊星章暨香港懲教事務卓越獎章、熊璐珊
女士及洪爲民先生太平紳士。